Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15»января 2024 года                                                                №3
                                                         с.Захарово
О снятии на территории сельского поселения «Захаровское» режима повышенной готовности

        В соответствии с Уставом сельского поселения «Захаровское» в связи с устранением причин и условий, послуживших основанием для ведения на территории сельского поселения «Захаровское» режима повышенной готовности, администрация сельского поселения «Захаровское»  постановляет :
         1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Захаровское» от 09.01.2024 года №1 «О введении на территории сельского поселения «Захаровское» режима повышенной готовности»
[bookmark: _GoBack]         2.Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Захаровское»                            З.К. Моторина